

首 页 会 议 展 览 期刊与出版 科 普 会 员 培 训 专委会活动 奖励基金 综合管理

中国光学学会历史回顾

中国光学学会章程

中国光学学会组织机构

中国光学学会常务理事会

中国光学学会理事会

中国光学学会分支机构

中国光学学会地方学会

▲ 最新动态

2009海峡两岸第一届生物医学光学/生医光电学术研讨会

第一轮征文通知

会议主席:谢树森 福建师范大学激光与光电子技术研究所 所长 邱尔德 阳明大学生医光电中心与生医光电研究所 所长

主办单位:福建师范大学激光与光电子技术研究所 阳明大学生医光电中心与生医光电研究所 承办单位:福建师范大学 激光与光电子技术研究所 医学光电科学与技术教育部重点实验室 支持单位:中国光学学会 福建省科学技术协会

组织委员会

主席: 黄汉升 福建师范大学

校 长

委员: 李 晖 福建师范大学物理与光电信息科技学院

院长

陈 荣 福建师范大学医学光电科学与技术教育部重点实验室 主 任 陈建新 福建师范大学医学光电科学与技术教育部重点实验室 副主任 李步洪 福建师范大学物理与光电信息科技学院 副院长 蔡坚勇 福建师范大学激光与光电子技术研究所 副所长

会议主题

生物光子学

光子治疗和诊断

组织光学、激光和组织相互作用和组织工程

光学分子成像

生物医学光谱,显微和成像

纳米光子学

中医光子学

会议时间和地点

时间: 2009年3月29日-2009年4月3日, 29日(星期天)报到

地点:福建省 福州市

重要日期

论文摘要截稿日期: 2009 年2 月28 日 论文录用通知日期: 2009 年3 月5 日 会议注册启动日期: 2009 年3 月10 日

投稿须知

会议论文采用邀请报告和张贴论文两种形式。邀请报告由会议组织委员会发出邀请函件。欢迎参会代表提交张贴论文,并请作者通过电子邮件的方式提交摘要,可用中英文行文,内容以一页A4纸为限。内容包括:论文题目、作者姓名、工作单位、详细摘要和关键词等;并注明联系作者的通讯地址、电话、传真和Email地址等。在第二轮会议通知中将告知张贴报告

论文的格式,请作者按照会议要求的格式准备张贴报告,并在会议期间张贴。论文摘要电子版请发到会议秘书处。

会议收费标准

	2009年3月10日前(含10日)	2009年3月10日后
正式代表	800 元	1000 元
学生代表	400 元	500 元
陪同人员	500 元	500 元
注册费用包含会议期间的会议材料费、餐费和欢迎晚宴;住宿由会议统一安排,费用自理;		

秘书处联系方式

地 址:福建师范大学物理与光电信息科技学院

电 话: 0591-88037959; 28509219

传 真: 0591-83465373

电子邮件: bhli@fjnu.edu.cn; hqyang@fjnu.edu.cn

联系人: 李步洪; 杨洪钦

邮政编码: 350007

会议网址

福建师范大学 http://poet.fj nu. edu. cn/l ab/I ndex. asp; http://www.fj nu. edu. cn

中国光学学会 http://www.cncos.org/

版权所有: 中国光学学会 未经许可 不得转载

Copyright © 2007 中国光学学会 All Rights Reserved. 网站建设:北京恒安网络